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RM-KR/5/07/11 

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

Odbytego w dniu 7 lipca 2011 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Radny Wiesław Gąsiorek udział wzięli 

członkowie Komisji w nowym, uzupełnionym składzie, wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście dopisani do w/w listy.  

W posiedzeniu udział wzięła komisja w pełnym składzie.  

Przewodniczący Komisji po powitaniu zaproszonych gości i stwierdzeniu quorum 

uprawniającego do podejmowania decyzji, o godz. 13.55 rozpoczął posiedzenie Komisji zgodnie 

z zaproponowanym porządkiem: 

Porządek posiedzenia: 

1. Kontrola przetargów od dnia 23.03.2011 r. do 07.07.2011 r. 

2.Sprawy różne. 

 

Ad.1.  

Omówiono prawidłowość w postępowaniu  przetargowym od dnia 23 marca 2011  r. do dnia 

dzisiejszego. Głos zabrał Kierownik Referatu Inwestycji Pan Zbigniew Snelewski. 

1. Przetarg drogowy, gdzie zostały połączone trzy przetargi w jeden.    

Został połączony przetarg związany z modernizacją ul. Centralnej w Starowej Górze, 

przebudową drogi powiatowej – ul. Lucerniana w Starej Gadce, wykonanie nakładki asfaltowej 

na ul. Stadionowej w Rzgowie. Przetarg odbył się w marcu, zgłosiło się do niego 9 firm, na tą 

inwestycję przeznaczone było 890 tys. zł. Przetarg wygrała firma „Włodan”, termin zakończenia 

prac do 31 lipca br.  

2. Przetarg na modernizację parku miejskiego w Rzgowie. Wpłynęły dwie oferty, umowa została 

podpisana z firmą „Zielony Ogród” na kwotę 499 479, 83 zł. , termin zakończenia prac do końca 

sierpnia br.   

Radny Dariusz Krzewiński poprosił o przybliżenie zakresu robót przetargu. 

Przetarg dotyczył uporządkowania strony od ul. Tuszyńskiej, czyli wymiany kostki, budowy 

murków, bramy wejściowej, umieszczenie napisu w bramie wejściowej z zegarem.  Wykonanie 

wiaty przystankowej z jednej strony z oświetleniem. Kupno nowego kiosku przez P. 

Pacholskiego.   

Radna Krystyna Niewiadomska miała pewne uwagi do pierwszego przetargu w związku z tym 

padło kilka pytań do Kierownika Inwestycji P. Snelewskiego.  

Została poruszona sprawa ulicy Parterowej do której Radna Niewiadomska również miała 

zastrzeżenia.  

Przewodniczący Komisji Wiesław Gąsiorek ponownie zalecił, aby przy odbiorze inwestycji 

wykonywanej na danym obszarze był obecny radny tego terenu.  

3. Przetarg na budowę wodociągi w miejscowości Kalinko. Wpłynęły 4 oferty, najtańszą była 

oferta na kwotę 189 962, 68 zł. P. Jadwigi Kapar z Wolborza z którą został podpisana umowa.  

4. Przetarg na budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w granicy pasa drogowego w 

Kalinie. Zostały złożone 4 oferty, umowa został podpisana z P. Płoński na kwotę 154 626, 83 zł.     

Radny Dariusz Krzewiński zaproponował w formie wniosku działania polegające na tym, że 

jeżeli są przeznaczone środki na inwestycje danego zadania to zakładając, że środki, które 

pozostały z tego zadania, a które nie zostało zrealizowane w 100% przeznacza się na jego 

kontynuację tak, aby mogło być zrealizowane w większym stopniu.  

Komisja zaleciła, aby rozpoczęte zadanie, które dzieli się na etapy ze względu na możliwości 

gminy to w momencie, gdy jest przetarg, który się kończy wykorzystaniem 35-40% środków 

przeznaczonych, ogłosić kolejny przetarg który pozwoliłby na wydłużenie zadania na 

podobnych wartościach.  
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Kolejnym wnioskiem Radnego Dariusza Krzewińskiego było zinwentaryzowanie inwestycji 

które są rozpoczęte i przyjęte do realizacji przez komisję.   

Komisja zgodziła się z wnioskami radnego. Wnioski mają być przedstawione Burmistrzowi i 

Przewodniczącemu Rady.   

  

5. Przetarg na wykonanie utwardzenia terenu przed budynkiem strażnicy OSP w Romanowie.  

Na to zadanie przewidziane było 100 000 zł. Wpłynęło 7 ofert, najtańsza oferta firmy była na 

kwotę 88 903 zł. z która została podpisana umowa. Zadanie zostało wykonane i odebrane.  

6. Przetarg na przebudowę ul. Leśnej w Rzgowie. Wpłynęło 5 ofert, najtańsza oferta na kwotę 

163 408, 75 zł. firmy „Włodan”, z którą została podpisana umowa. Termin wykonania praz - 

koniec sierpnia tego roku. Dodatkowo zostanie usunięta kolizja techniczna. 

7. Przetarg na utwardzenie terenu przy Przychodni Zdrowia w Rzgowie. Wpłynęły 4 oferty, 

najtańsza oferta była firmy Kamczar na kwotę 57 895 zł. z którą została podpisana umowa. 

Zadanie jest w trakcie realizacji.   

8. Przetarg na wykonanie prac geologicznych na ujęcie wód podziemnych w Romanowie. 

Zostało złożonych 5 ofert, najtańsza oferta została złożona przez firmę „Hydrowiert” z 

Bełchatowa na kwotę 59 839, 50 zł. , natomiast najdroższa na kwotę 104 467, 15 zł. Na zadanie 

było przeznaczone 100 tys. zł., w ramach tych prac będzie wykonany nowy odwiert, a 

zlikwidowany stary, który nie może już funkcjonować.     

Jest możliwość wykonania dokumentacji na obudowę studni w tym roku w ramach pieniędzy 

jakie zostały. Komisja przestawi tą propozycję Przewodniczącemu Rady.  

Radny Dariusz Krzewiński zaproponował, aby w przyszłości jeśli chodzi o tytuły inwestycji 

budować je w taki sposób by było rozszerzyć zakres prac.  

Komisja zgodziła się z propozycją radnego.  

 

Ad.2. 

Radni mieli pytania do Kierownika Snelewskiego dotyczące prac związanych z budową hali 

sportowej. 

Zakończenie robót budowlanych będzie we wrześniu i na obecną chwilę termin nie jest 

zagrożony. Po zakończonych pracach będzie okres doposażenia i wyposażania hali sportowej, 

przetarg jest tak przygotowywany, aby do końca października dostać wszystkie dostawy. 

Uzyskanie wszystkich niezbędnych dokumentów planowane  jest do końca listopada. Zostało 

przewidziane stworzenie 7 nowych stanowisk pracy do hali sportowej.  

 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku o godz. 15.45 Przewodniczący  

Wiesław Gąsiorek zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczył:  

Karolina Jardzioch      Przewodniczący Komisji 

 

    Wiesław Gąsiorek 


